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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250029 - Statistik Pendidikan 

: 4C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA503 Kamis 15:40-18:10 

Dosen : D150967 - SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

6 Mar 2025 

Kontrak kuliah 28 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

2 Kamis 

13 Mar 2025 

- Statistik, Statistik, Data 

- Penyajian Data 

- Tabel Distribusi Frekuensi 

28 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

3 Kamis 

20 Mar 2025 

 Penyajian Data: 

- Diagram Batang, Garis, dll 

- Histogram, Polygon, dan Ogive 

28 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

4 Kamis 

10 Apr 2025 

Ukuran Pemusatan Data 26 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

5 Kamis 

17 Apr 2025 

Ukuran Pemusatan dan Persebaran Data 27 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

6 Kamis 

24 Apr 2025 

Distribusi Normal (Kurza Z) 28 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

7 Kamis 

15 Mei 2025 

Hipotesis Penelitian, Sampel, Teknik Sampling 28 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

8 Kamis 

22 Mei 2025 

- Uji Normalitas 

 

27 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250029 - Statistik Pendidikan 

: 4C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA503 Kamis 15:40-18:10 

Dosen : D150967 - SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

12 Jun 

2025 

- Uji Homogenitas 28 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

10 Jumat 

19 Jun 

2026 

- Uji Korelasi dan Regresi Linier Sederhana 
28 

 

SRI LESTARI HANDAYANI 

11 Kamis 

26 Jun 

2025 

- Uji T 
28 

 

SRI LESTARI HANDAYANI 

12 Jumat

27 Jun 

2025 

- Analisis Varians Satu Jalur 
28 

 SRI LESTARI HANDAYANI 

13 Senin

30 Juni 

2025 

- Uji Statistik Non-Parametris 
28 

 SRI LESTARI HANDAYANI 

14 Kamis 

3 Juli 

2025 

- Uji Statistik Non-Parametris 
28 

 SRI LESTARI HANDAYANI 

15 
 Ujian Tengah Semester (UTS) 

28 
 SRI LESTARI HANDAYANI 

16 
 Ujian Akhir Semester (UAS) 

28 
 SRI LESTARI HANDAYANI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 3 Juli 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250029 - Statistik Pendidikan 

: 4C 

Dosen : SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 12 Jun 2025 19 Jun 2026 26 Jun 2025 27 Juni 2025 30 Juni 2025 3 Juli 2025 

  

1  2301025003 DE MILA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

2  2301025015 AMMARA AZWA HANIFA V V V V X V V V V V V V V V 
  

15 91 

3  2301025027 CIK ADEN SUKAMTORO V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

4  2301025028 RIO ANJASMORO V V V X V V V V V V V V V V 
  

15 91 

5  2301025030 ZIFFAH RAMADHANI PRAYITNO V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

6 2301025031 FATIMAH AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

7 2301025040 LATHIFAH AJDA NABILAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

8  2301025048 KIRTY ALMAIDAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

9 2301025057 NAZLA ALYA RAHMA V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

10 2301025075 RAIHANA FARRAS ATIKA V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

11 2301025076 AQILAH FARAH ZAIN V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

12 2301025078 ANNISA ROIHATUL JANNAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

13 2301025084 RISMA AL-FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

14 2301025094 MUTIA RAHMATUSSYIFA V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

15 2301025104 RIDHA ADIL YUSTITIA V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

16 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

17 2301025115 ANANDA RENIE AULIA V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

18 2301025131 NAILA MARIFA V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

19 2301025133 ANGGI AULIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

20 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

21 2301025150 SEPTIANA NURUL ANNISA V V V V V V V V V V V V V V 

  
16 100 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250029 - Statistik Pendidikan 

: 4C 

Dosen : SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 11 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 12 Jun 2025 19 Jun 2026 26 Jun 2025 27 Juni 2025 30 Juni 2025 3 Juli 2025 

  

22 2301025207 ALWAN SABILI V V V X V V V V V V V V V V 
  

15 91 

23 2301025212 SABILA NUR RACHMAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

24 2301025213 AGUS SETIAWAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

25 2301025221 ARNAS ABDANI V V V V V V V X V V V V V V 
  

15 91 

26 2301025222 NAZWA FATHIA RENDRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

27 2301025249 ANGGUN NURAHNI V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

28 2301025267 DELIMA RENITALIA V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

Jumlah hadir : 28,00 28 28 26 27 28 28 27 28 28 28 28 28 28 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Statistik Pendidikan 

: 4C 

: SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2301025003 DE MILA RAMADHANI 100 84 88 80 85.00 A 

2 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA 91 83 80 84 83.45 A 

3 2301025027 CIK ADEN SUKAMTORO 100 84 82 80 83.50 A 

4 2301025028 RIO ANJASMORO 91 83 84 84 84.45 A 

5 2301025030 ZIFFAH RAMADHANI PRAYITNO 100 85 84 80 84.25 A 

6 2301025031 FATIMAH AZZAHRA 100 88 83 85 86.75 A 

7 2301025040 LATHIFAH AJDA NABILAH 100 83 84 83 84.95 A 

8 2301025048 KIRTY ALMAIDAH 100 84 85 80 84.25 A 

9 2301025057 NAZLA ALYA RAHMA 10 85 83 80 75.00 B 

10 2301025075 RAIHANA FARRAS ATIKA 100 84 85 80 84.25 A 

11 2301025076 AQILAH FARAH ZAIN 100 83 79 83 83.70 A 

12 2301025078 ANNISA ROIHATUL JANNAH 100 83 82 84 84.85 A 

13 2301025084 RISMA AL-FAUZIAH 100 84 83 80 83.75 A 

14 2301025094 MUTIA RAHMATUSSYIFA 100 85 84 80 84.25 A 

15 2301025104 RIDHA ADIL YUSTITIA 100 88 85 85 87.25 A 

16 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA 100 83 80 84 84.35 A 

17 2301025115 ANANDA RENIE AULIA 100 83 78 84 83.85 A 

18 2301025131 NAILA MARIFA 100 84 85 80 84.25 A 

19 2301025133 ANGGI AULIA PUTRI 100 83 80 84 84.35 A 

20 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI 100 85 77 80 82.50 A 

21 2301025150 SEPTIANA NURUL ANNISA 100 88 84 85 87.00 A 

22 2301025207 ALWAN SABILI 91 83 82 83 83.55 A 

23 2301025212 SABILA NUR RACHMAH 100 85 81 80 83.50 A 

24 2301025213 AGUS SETIAWAN 100 88 82 85 86.50 A 

25 2301025221 ARNAS ABDANI 91 85 78 80 81.85 A 

26 2301025222 NAZWA FATHIA RENDRA 100 88 84 85 87.00 A 

27 2301025249 ANGGUN NURAHNI 100 83 78 83 83.45 A 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Statistik Pendidikan 

: 4C 

: SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2301025267 DELIMA RENITALIA 100 83 85 83 85.20 A 

Ttd 

 

 

SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 
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